vero nō accipiet. Secunda conclo corpus extensus  
egritudinē qd nec sumit cibū cū appetitu nec refi  
citur significat ipsum indigerē euacuatione. pfas  
qz significat malos humores qz sunt cā & nō appre  
tendi & non digerendi & tales sūt euacuandi tc.

Circa afforismū no. pmo qz per corpus extensus  
egritudinē intelligitur cōualeſcēs ab egritudine  
que est apta extenuationē facere vt febris & apo  
stemata & mīta talia. & sunt ista corpora neutra qz  
nec sunt ex toto cū suo opum perfectione nec ex  
toto sensibiliter lesa i suis operationibus vt dicit  
medici. Nō 2<sup>o</sup> qz horū cōualeſcentiū ex egritudi  
ne qdā sunt vere cōualeſcentes in qbus merito pre  
sentis dispōnīs nō est dispō ppans ad reciduam  
qdā aut sunt cōualeſcētes nō vere qz in eis ē dis  
positio prepans ad reciduā multotiens enī cōtin  
git aliquem egredi febrē remanēte mā propter ali  
qz causam tūc inepta ad faciendū febrē que mā  
postea aliū morbi apta est cāre nisi euacuetur &  
ista pocūs decidentie sunt neutra. Nō 3<sup>o</sup> qz cum  
corpus est ex morbo cōualeſcens & appetit cibū &  
sumit bene cibū ē signū corpus ēē bene mondific  
atū. & iō vt plurimū qz si bene regatur debite resu  
metur. nā in talibus mēbra debent esse sufficientia  
ad ita digerendū cibū cibi puenienter exhibitu vt  
resumans cū nō sit sibi impedimentū maloz humo  
rū. & iō si nō resumitur stante debito regimine in  
qualitate cibī & alijs rebus nō nālibus puta excep  
citio accidentibus anime somno tc. signatur qz dīſe  
ctus ē qz nīmia cibi sumit quantitatē cū illā calor  
digerere nō potuit & ita verificata ē prima conclu  
sio afforismi. Nō 4<sup>o</sup> qz cū talis extensus egritudi  
nem nō appetit cibū & cū hoc nō resumitur impe  
dimentū dī esse plerūqz pp malos humores si de  
bitū exhibeat regimen & qz huius illi sunt ma  
le regulabiles a virtute oꝝ qz euacuens & ita verifi  
cata est secunda conclusio. Nō. qnto qz qnīqz cōua  
leſcens in quo nō sunt mali humores īmo plene  
euacuatū nō appetit cibū sufficientē ipsum refice  
re a principio nec si caperet posset digerere & hoc  
cōtingit duobus modis aut pp malā qualitatē de  
relictā ex morbo in aliquo mēbro. aut pp nīmiam  
caloris debilitatē. & iō cōtingit in quibūdā casib  
qz cōualeſcens capit cibū nec resumitur & tñ nō in  
diget corporis euacuatiōe qz hoc est aut ex nīmia  
euacuatione aut ex mala qualitate. ita ēt qnīqz con  
tingit qz incōualeſcente nō vere remaneat appeti  
tus ad cibū pp humorē acetosum excitantē appes  
tū & ipsū nō resumī & nō erit pp cibi nīmia qua  
titatē s̄ ppter humorē mali euacuāduz. Nō  
g 6<sup>o</sup> qz qnī dicimus qz tale signū significat talē rez  
nolumus dicere qz necessario illo signo exīte sit il  
lud qd dicim⁹ significari. tūc enim oīa signa essēt  
necessarie veritatis contra auic. secunda primi illo  
ca<sup>o</sup> accītia & significationes s̄ sufficit si vt plūmū  
ita cōtingat. Iōis igitur nō obstantibus qz pluri  
mū statibus pditionib<sup>9</sup> significatibus positis in  
afforismo seqꝝ significatuz. iō cōclones ypo. sunt  
vere vt iacent qz dicit significat & nī dicit sic neces